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 جام کنفدراسیون ها
آلمان 4 – مکزیک یک

تخلف رانندگی ویلیامز یک 
کشته بر جای گذاشت

تخلف ونوس ویلیامز، قهرمان ســابق تنیس زنان و 
خواهر ســرنا، زن شماره یک حال حاضر این رشته 
ورزشی، جان یک شهروند آمریکایی را گرفت.  از قرار 
معلوم ونوس 2 هفته پیش در یک حادثه رانندگی 
در فلوریدا در یک تقاطع با خودرویی دیگر برخورد 
می کند که یکی از سرنشینان آن که یک مرد پا به 
سن گذاشته بود، دچار ضربه مغزی می شود و 2 روز 
پیش جانش را از دست می دهد. ویلیامز با خودروی 
تویوتا ســکویای خود به صورت غیرمجاز وارد یک 
تقاطع و در آن جا متوقف می شود و خودروی دیگر 
که یک هیوندا اکســنت 2016 و سرنشین آن هم 
یک زن دیگــر به نام لیندا بارســون بوده به موقع 
متوقف نمی شــود و با خودرو قهرمان سابق تنیس 
زنان برخورد می کند.  طبق اعلام پلیس، ویلیامز در 
این حادثه متخلف شناخته شده، هر چند او دستگیر 
نشده است.  پلیس همچنین اعلام کرده که ویلیامز 
در حالــت عادی رانندگی می کرده و هیچ گونه ماده 
مخدر یا مشــروبات الکلی مصرف نکرده است.  این 
حادثه در حالی برای زن شماره 10 تنیس جهان رخ 
داده  که او از روز دوشنبه این هفته باید در سومین 
گرنداسلم فصل، ویمبلدون شرکت کند، تورنمنتی 

که 5 بار فاتح آن شده است. 

بند آزادسازی نیمار از بارسا 
222 میلیون یورو 

جدا کردن نیمار از بارسلونا هر روز سخت تر می شود. 
 نیمار، ستاره 25 ساله و برزیلی بارسلونا رقم فسخ 
قراردادش به عدد قابل توجــه 222 میلیون یورو 
می رســد.  به نقل از موندو دپورتیوو، با فرا رسیدن 
اول جولای و به واســطه تمدید قــرارداد اخیر با 
بارسلونا، بند آزاد سازی نیمار جونیور از این باشگاه 
از 200 میلیون یورو به 222 افزایش خواهد یافت. 
 قرار است این رقم تا انتهای قرارداد او با بارسلونا که 
فصل 2020-2021 می شود، به صورت پلکانی بالا 
رفته و به سقف 250 میلیون یورو برسد.  کسب 10 
جــام و ثبت آمار شــخصی 105 گل در مقابل 80 
پاس گل، گویای عملکرد خوب مهاجم برزیلی در 4 

فصل بازی برای آبی و اناری پوشان است.  

اسکوربورد

گزارش

سوژه

چند هفته قبل بود که فاش شــد 
فرزند   2 زودی صاحب  به  رونالدو 
خواهد شــد و بعد از دیدار مقابل 
اعلام  پرتغالی  ستاره  این  شیلی، 
به زودی دوقلوهای  این که  از  کرد 
را خواهد  آمــده اش  دنیا  به  تازه 
دید، خوشحال است. او عکسی از 
خود در کنار دوقلوها منتشر کرده 
و زیر آن نوشــته: »خوشحالم که 
زندگی ام  جدید  عشق   2 می توانم 

را در آغوش بگیرم.« 

عکس نوشت

گلباران آزتک ها در جام کنفدراسیون ها توسط ژرمن  ها

شــاگردان جوان یوگــی لو بار 
دیگــر قدرت مانشــافت را در 
جام کنفدراسیون ها به رخ کشیدند.  پنج شنبه 
شــب دومین دیدار از مرحله نیمه نهایی جام 
کنفدراســیون ها میان آلمان و مکزیک برگزار 
شــد و ژرمن ها تنها در 10 دقیقه 2 بار دروازه 
آزتک هــا را  باز کردنــد.  در نیمه دوم هم 2 
گل دیگر از شــاگردان لو تیــر خلاص را به 
مکزیکی هــا زد و در نهایت این دیدار با نتیجه 
4 – یک  به ســود قهرمان   جام جهانی 2014 
به پایان رســید.  ژرمن ها باید در دیدار فینال 
به مصاف شیلی بروند.  شیلی چهارشنبه شب 
پرتغــال، قهرمان یــورو 2016 را در ضربات 
پنالتی با درخشــش دروازه بــان خود کلودیو 
براوو شکســت داد و حالا باید در دیدار فینال 
رودرروی آلمان جوان و قدرتمند قرار بگیرد.  

 لو: برای مکزیک برنامه داشتیم
ســرمربی آلمان با وجود پیــروزی قاطع از 
یک نبرد ســنگین ســخن گفت.  یواخیم لو، 

ســرمربی تیم ملی آلمان پــس از برتری 4 
- یک تیمش مقابــل مکزیک در نیمه نهایی 
جام کنفدراسیون ها از یک بازی دشوار حرف 
زد: »بازی دشواری پیش روی ما قرار داشت. 
 مکزیک، تیمی تکنیکی بود و از سازماندهی 
قدرتمندانه ای ســود می برد اما ما هم برای 
این بــازی برنامه ریزی هــای خاص خودمان 
را داشــتیم.  مکزیک می خواست شیوه بازی 
خــودش را به ما تحمیل کند و از دقیقه اول 
به فکر فرار از تحقق این خواست آن ها بودیم. 
 قصد تســلط زودهنگام و حمله به حریف را 
داشــتیم که در این راه موفق ظاهر شدیم. « 
یوگی لــو در ادامه درخصوص مصاف تیمش 
با شــیلی در فینال جام کنفدراسیون ها هم 
این طــور حرف زد: »شــیلی درســت مانند 
بازی مرحله گروهــی در فینال هم برای ما 
دردسر ایجاد می کند.  تیم من به خودباوری 
رســیده و می داند می تواند گام آخر را هم با 
موفقیت بردارد. « سرمربی ژرمن ها از عملکرد 

درخشان شاگردان جوانش هم تمجید کرد: 
»به نظرم به دستاورد بزرگی دست یافته ایم.  
وضعیتمان طــوری نبود که بخواهیم از قبل 
بازی ها برنامه مشــخصی برای بچه ها تعیین 
کنیم زیــرا بعضی بازیکنان ما هیچ تجربه ای 
از حضــور در تیم ملی نداشــتند.  بعضی هم 
چند بازی انجــام داده ولی تجربه حضور در 
رقابت های  بزرگ را نداشــتند.  این بازیکنان 
بسیار با انگیزه هســتند.  همگی می خواهند 
خودشــان را ثابت کنند تا در تیم ملی جایی 
پیــدا کنند.  آن ها برای دیدار مقابل شــیلی 
انگیزه بســیار بالایی دارند و مطمئن هستند 

که می توانند قهرمان شوند. «
 اوسوریو: بازیکنانم بی توجهی کردند 

خوان کارلوس اوســوریو، ســرمربی تیم ملی 

مکزیک شکست 4 - یک تیمش مقابل آلمان 
در نیمه  نهایی جام کنفدراســیون ها را نتیجه 
بی توجهی شــاگردانش دانســت.  او در پایان 
بازی گفت: »ما خیلی قدرتی و انگیزشی بازی 
کردیم.  می خواســتیم در تک تک دقایق بازی 
تهاجمی ظاهر شــویم و خب، مقابل تیمی به 
قدرت آلمان، تاوان ایــن اقدام را پس دادیم! 
آلمان لایق پیــروزی بود اما به نظرم اختلاف 
2 تیم در این حد به نظر نمی رســید؛ هر چند 
در حال حاضــر این حرف هــا اهمیتی ندارد 
و واقعیت، نتیجه ثبت شــده روی تابلوســت. 
 بازیکنانم در برخــی دقایق بی توجهی کردند 
و به همین دلیــل 4  گل دریافت کردیم.  این 
تورنمنت تجربه بزرگی برای ما بود.  امیدوارم 

درس های لازم را فرا گرفته باشیم. «

یوگی و دوستان در 
فینالی دیگر

تب  تمدید نکردن قرارداد و کوک کردن ساز جدایی 
از تیم ها در این تابستان به نظر بسیار بالا گرفته. 
بعد از اعلام نارضایتی رونالدو از حکم دادســتانی اسپانیا مبنی بر 
فرار مالیاتی 14.7 میلیون یورویی، فوق ستاره پرتغالی رئال بنا را 
بر جدایی از کهکشانی ها و ترک مادرید گذاشت. کمی بعد از این 
اتفاق بحث تمدید قرارداد جیان لوئیجی دوناروما سنگربان جوان 
و آینده دار میلان مطرح شــد که او هــم از طریق مدیر برنامه  اش 
مینو رایولا به رسانه ها اعلام کرد با روسونری تمدید نخواهد کرد! 
حالا گویا این اپیدمی نافرمانی دروازه بان ها به لیگ جزیره و تیم 
چلســی سرایت کرده  و این  بار نوبت ســنگربان بلژیکی شیرهای 

لندن اســت که با رد پیشنهاد تمدید شایعات در مورد آینده  اش 
را افزایش دهد. گویا تیبو کورتووا آخرین پیشــنهاد چلسی برای 
تمدیــد قرارداد را نیز رد کرده تا آینده  اش در  هاله   ای از ابهام قرار 
بگیرد. قرارداد فعلی کورتووا در ســال 2019 به پایان می رسد و 
این سنگربان 25 ساله معتقد اســت هنوز عجله   ای برای تمدید 
قرارداد وجود ندارد. با توجه به تمایل تیم هایی چون رئال مادرید، 
یونایتد و پاری سن ژرمن به جذب کورتووا، شایعات در مورد آینده 
او افزایش یافته اســت. در همین رابطه نشریه مارکا ادعا می کند 
که در حال حاضر آینده سنگربانانی چون اوبلاک، دخیا، ناواس و 
دونارومــا نیز در  هاله   ای از ابهام قرار دارد و نام کورتووا نیز به این 

سیاهه اضافه شده است. تغییر در آینده هر یک از اسامی نامبرده 
می تواند در سرنوشت دیگران نیز تغییر ایجاد کند و شاید کورتووا 
انتقال مهم تابســتان امسال در پست دروازه بان باشد. مدیربرنامه 
دروازه بان چلســی هم مدعی شــده که چندین ملاقات با سران 
باشــگاه رئال برای انتقال موکلش داشته اند: »من دائم با مدیران 
رئال در ارتباط هســتم زیرا این موضوع برای شــرایط تیبو مهم 
اســت. هدف من این است که او را متوجه شرایطش کنم.« پیش 
از این گفته می شــد کورتووای جوان با کونته به اختلاف خورده 
و به نظر این اختلاف ها کار دست چلسی خواهد داد و در صورت 

جدایی کورتووای بلژیکی آن ها ضربه سختی خواهند خورد.

این بار نوبت کورتوواست اپیدمی نافرمانی دروازه بان ها

الکسیس سانچس، مهاجم 28 ساله آرسنال می گوید تصمیم خود را برای آینده گرفته، اما اعلام آن را 
به بعد از جام کنفدراسیون ها موکول کرده است.  سانچس که قراردادش با آرسنال تابستان سال بعد به 
پایان می رسد، هنوز قرارداد جدیدی با توپچی ها به امضا نرسانده و ممکن است بخواهد با مربی قبلی 
خود، پپ گواردیولا در منچسترسیتی متحد شود.  این ستاره شیلیایی می گوید تصمیمش برای آینده 
مشــخص است اما الا ن زمان اعلام آن نیست.  او در گفت و گوی پیش از بازی مقابل آلمان گفت: »در 
حال حاضر تمرکزم بر روی جام کنفدراسیون هاســت.  بعد از اتمام این مسابقات مشخص می شود که 

می مانم یا می روم.  تصمیمم مشخص است، اما نمی توانم آن را به شما بگویم.« 

پل پوگبا اذعان می کند که خیلی زود مبلغ انتقال رکوردشکن خود را فراموش کرده.  اما همه، پیاپی 
این موضوع را به  او یادآوری می کردند.     او با 105 میلیون یورو به اولدترافورد بازگشت و رکورد نقل و 
انتقالات فوتبال را شکســت.  بعد از عملکرد پوگبا طی فصل اخیر، خیلی ها معتقد بودند که او ارزش 
این قیمت بالا را نداشــته  اســت.  این در حالی است که منچســتریونایتد، طی فصل اخیر، 3 جام به 
دســت آورد.   پوگبا درباره اتفاقات فصل اخیر گفت: »تنها بعد از یک هفته، قیمت انتقالم را فراموش 
کردم اما مردم همیشــه آن را به یاد من می انداختند.  بعد از مرگت، چه گران قیمت ترین باشی، چه 

ارزان قیمت ترین تو را در یک قبر می گذارند.  پس اصلا به این موضوع، فکر نمی کردم. «

سانچس: فعلا درباره آینده ام چیزی نمی گویم پوگبا: رقم انتقالم را فراموش کردم

منصوریان و دردسر احتمالی با مدعیان بزرگ 
استقلال

علیرضا منصوریان که مخالف جدی حضور دوباره مجتبی جباری در استقلال بود، 
چه اتفاقی افتاد که به یک باره و بدون ســر و صدا راضی به  امضای قرارداد با این 
بازیکن  شد؟  جباری قبل از این که به استقلال بپیوندد از منصوریان دلخور بود که 
چرا او را نمی خواهد اما این قرارداد امضا شد تا سرمربی جوان استقلال قبل هر 
دلیلی نشان دهد به اندازه کافی حرف گوش کن است.  فصل قبل را به خاطر دارید؟ 
زمانی که او در یک تصمیم شــجاعانه سیدمهدی رحمتی را به دلایل انضباطی 
کنار گذاشــت و در تصمیمی که شجاعتی در آن نبود، رحمتی را بازگرداند.  آیا 
علیرضا منصوریان به هر قیمتی کوتاه می آید که روی نیمکت بنشیند؟  حداقل 
عملکرد یارگیری او طی هفته های اخیر این طور نشــان می دهد.  اگر عنوان شود 
شرایط این فصل استقلال به مانند فصل گذشته است، بیراه نیست.  یادتان هست 
سال گذشته بختیار رحمانی و آرش افشین را ؛ 2 ستاره ای که با سر و صدا آمدند 
و با سر و صدا رفتند.  بزرگ ترین اتفاق این 2 یارگیری، به حاشیه رفتن استقلال 
در نیم فصل اول بود، جایی که منصوریان متوجه شــد بختیار رحمانی در پازل 
تاکتیکی اش جایی ندارد و رحمانی چنین اعتقادی نداشت.  بختیار رحمانی حتی 
بعد از تعویض در یکی از بازی های لیگ راهی رختکن شد تا نشان دهد چقدر با 
دستورات کادر فنی استقلال زاویه دارد.  اکنون همین ستاره میلیاردی استقلال، 
در حالی راهی پیکان شــده  که به گفته سرمربی اش مبلغ قراردادش حدود 500 
میلیون است.  برای هیچ کس مشخص نیست چرا منصوریان قصد کرده تا دوباره 
چالش بزرگ تری را با مدعیان استقلال تجربه کند. درحالی که او نیم فصل دوم، 
با بنزین های سبزش استقلال را به قهرمانی نیم فصل دوم رساند.  موضوع زمانی 
برای استقلال جالب می شود که این اتفاقات از بدنه مدیریتی به فضای فنی این 
تیم اشاعه یافته است.  انتخاب اعضای هیئت مدیره که نشان از این دارد که برخی 
از اعضای آن نسبت به هر اتفاقی در بحث فنی واکنش نشان می دهند   و از سویی 
دیگر بازیکنان بزرگی همچون جباری که پیش از این نشان داده با نیمکت نشینی 
به شــدت بیگانه اســت.  به همه این ها بحث کاپیتانی را هم باید اضافه کرد.  تا 
قبل از جبــاری 3 نفر مدعی کاپیتانی بودند اما حالا علیرضا منصوریان با مربع 
کاپیتانی روبه روست.  لیگ پیش رو برای استقلال می تواند آبستن حوادثی باشد 
که  احتمال هر حاشیه ای را باید برای آن متصور بود.  البته نباید فراموش کرد اگر 
استقلال از همان بازی نخست روی نوار پیروزی گام بردارد، این حواشی احتمالی 
هرگز دامن استقلال را  نخواهند گرفت اما به نظر شما علیرضا منصوریان این قدر 

خوش شانس است؟

یادداشت روز


